
KALENDARZ KPZJ 2025

TERMIN ORGANIZATOR / MIEJSCE KONKURENCJA PROPOZYCJE MISTRZOSTWA A i B, inne

4.01.2025

5.01.2025

11.01.2025

12.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

1.02.2025

2.02.2025

8.02.2025

9.02.2025 CAVALLINO – Brzoza HZR i T B

15.02.2025

16.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

1.03.2025

2.03.2025

8.03.2025

9.03.2025 CAVALLINO – Brzoza HZR i T B

15.03.2025
B – HMP konie Krajkowo

16.03.2025

22.03.2025
A – HMP kuce Becker

23.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

5.04.2025

6.04.2025 CAVALLINO – Brzoza HZR i T B

12.04.2025
ZR i T B

13.04.2025

19.04.2025

20.04.2025

26.04.2025 ZR i T B

27.04.2025

RANGA 
ZAWODÓW

           A – HMP konie Radzionków 
          B – HMP kuce Krajkowo

KJ CLASSIC – Solec 
Kujawski

STAJNIA JARUŻYN – 
Bydgoszcz



3.05.2025

4.05.2025

10.05.2025

11.05.2025

16.05.2025

CDN A17.05.2025

18.05.2025

24.05.2025

25.05.2025

30.05.2025

B31.05.2025

1.06.2025

7.06.2025
A

8.06.2025

14.06.2025 ZT B

15.06.2025 STAJNIA BALCZEGO B

21.06.2025 ZR i T B

22.06.2025 D

28.06.2025 CENTURIA – Chełmno ZR i T B

29.06.2025

4.07.2025

B5.07.2025

6.07.2025

12.07.2025 ZAPLĄTANI ZR i T B

13.07.2025

19.07.2025
STAJNIA TURZYN ZR i T B

20.07.2025

19.07.2025
A

20.07.2025

25.07.2025

B26.07.2025

27.07.2025

2.08.2025

3.08.2025

8.08.2025

KASZCZOREK – JMPA B

KJ CLASSIC – Solec 
Kujawski

KJ CLASSIC – Solec 
Kujawski

ZO DiM + 
eliminacje CSIO 

Young Stars 
Sopot

MISTRZOSTWA POLSKI PÓŁNOCNEJ 
- 

KJ KUCYKOLANDIA – 
Skoki Duże

ZR i T Memoriał 
Niny Stefanidis

STAJNIA JARUŻYN – 
Bydgoszcz

V Otwarte Mistrzostwa Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego w powożeniu 

końmi zimnokrwistymi - Grudziądz

KJ CLASSIC – Solec 
Kujawski

ZO DiM
A i B / 2-4.07 OOM 

Baborówko

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

Żydowo

KJ CLASSIC – Solec 
Kujawski

ZO DiM



9.08.2025 KASZCZOREK – JMPA B

10.08.2025

14.08.2025

A
15.08.2025

16.08.2025

17.08.2025

23.08.2025
B – MP konie Jaszkowo

24.08.2025

30.08.2025 B
B – MP kuce Jakubowice

31.08.2025

6.09.2025

7.09.2025

13.09.2025
B A – MP konie Biały Las

14.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

27.09.2025
ZR i T B

28.09.2025

4.10.2025 ZR i T B

5.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

25.10.2025

26.10.2025

1.11.2025

2.11.2025

8.11.2025

9.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

22.11.2025

23.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

KJ CLASSIC – Solec 
Kujawski

CDN + 
championat + 

eliminacje MPMK
A – MP kuce Gościszów

KJ MICHELIN – 
Włocławek

ZR i T Memoriał 
Leona 

Gawrońskiego

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO – POMORSKIEGO – 

Stajnia Jarużyn

KJ CLASSIC – Solec 
Kujawski

STAJNIA JARUŻYN – 
Bydgoszcz



6.12.2025

7.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

27.12.2025

28.12.2025


	Arkusz1

